[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.03.2016 №1/26
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Котельники
Московской области от 11.11.2014 № 7/4
«О налоге на имущество физических лиц
 на территории городского округа Котельники
Московской области»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Котельники Московской области, в целях устранения дублирования льгот, установленных федеральным законодательством, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 № 7/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории  городского округа Котельники  Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.12.2015 № 2/23) следующие изменения:
1. Подпункт 4.1. пункта 4 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«4.1. Установить налоговые льготы для категорий налогоплательщиков, указанных в части 1 статьи 407 Налогового Кодекса Российской Федераци ».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Котельники Московской области.

И.о. Главы городского округа                                                 А.И. Бондаренко
25.03.2016
image1.png
OO®D